Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 2156-0970

CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE

Nesta data faço estes autos conclusos ao Exm° Presidente para ratificação

do presente Processo de Inexigibilidade de Licitação n° 001/2023, já seguindo

os autos instrutivos com Parecer jurídico.

Gravatá -  PE, 31 de março de 2023.

www.camaraniunicipaldegravala.com.br

TERMO DE CONCLUSÃO

Presidente da CPL.

http://www.camaraniunicipaldegravala.com.br